(بہار شریعت، ج 2، ص 777، 778، مکتبۃ المدینہ، کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ
مفتی محمد قاسم عطاری

17 ربیع الاول 1444ھ 14 اکتوبر 2022ء